
ProdejProdej

Rodinný dům, 92 mRodinný dům, 92 m²

Staňkov

ID zakázky:

848648

Radim IlievRadim Iliev
Makléř

M&M reality holding a.s.M&M reality holding a.s.

Benešova 292, 34410 Domažlice

Mobil:Mobil: 731547058

E-mail:E-mail:  riliev@mmreality.cz

Web:Web: https://www.radimiliev.cz



Prodej rodinného domu, 92 m², Staňkov, ul. Jiráskova

CENA

3 690 000 Kč3 690 000 Kč 20 LET 22 639 Kč22 639 Kč

FINANCOVÁNÍ HYPOTÉKOU

30 LET 18 628 Kč18 628 Kč

Nabízíme k prodeji rodinný dům na okraji města Staňkov, ul. Jiráskova.
Dům s užitnou plochou 92m² a zahradou s příjemnou výměrou 315m²

bude novému majiteli předán částečně vybaven. Velkou výhodou
domu jsou prostorné místnosti a také možnost půdní vestavby.
Nemovitost je připojená na veřejný vodovod i kanalizaci. Vytápění je
aktuálně řešeno lokálními krbovými kamny s dostatečným výhřevem, v
koupelně pak topným panelem. Ohřev vody zajištuje elektrický bojler.
Za zmínku rozhodně stojí možnost parkování na pozemku. Ve městě
Staňkov nalezneme veškerou občanskou vybavenost. Více informací
Vám sdělí makléř telefonicky, případně na prohlídce. S financováním
Vám poradí náš specialista.

INFORMACE O NABÍDCEINFORMACE O NABÍDCE

ID Zakázky: 848648848648

Poloha domu: Klidná část obceKlidná část obce

Konstrukce: CihlaCihla

Stav objektu: DobrýDobrý

Užitná plocha: 92 92 m²m²

PENB: GG

Plocha zastavěná: 446 446 m²m²

Podlaží: 11

Typ domu: NadzemníNadzemní

Parkování: AnoAno

Voda: BojlerBojler

Topení: AnoAno

Odpad: Veřejná kan.Veřejná kan.

Telekomunikace: VodovodVodovod

Elektřina: AnoAno

Doprava: AnoAno



GALERIEGALERIE



List vlastnictvíList vlastnictví



List vlastnictvíList vlastnictví



Katastrální mapaKatastrální mapa



Mapa okolíMapa okolí



PůdorysPůdorys



M&M reality holding a.s.M&M reality holding a.s.
Benešova 292,
34410 Domažlice

Mobil: Mobil: 731547058
Email: Email: riliev@mmreality.cz
Web: Web:  radimiliev.cz

Vážení klienti, jmenuji se Radim Iliev, pracuji jako realitní makléř u společnosti M&M Reality od roku 2020 na
pobočce Domažlice.
Tuto společnost jsem si vybral pro její rodinný přístup jak ke klientům, tak k nám makléřům. Díky stabilnímu zázemí
firmy se cítím bezpečně a vím, že se ke mně dostávají kvalitní informace a školení. Práci se věnuji každý den a
nevnímám to jako práci od-do, ale jako poslání, které mne naplňuje. O to víc, když za sebou zanechávám naprosto
spokojené klienty, se kterými zůstávám v kontaktu i po dokončení samotného obchodu.
Je to pro mne ujištění, že svou práci odvádím na jedničku.

REFERENCEREFERENCE

Boris Kadlčík 4.12.2023

Obec Česká Kubice 1.11.2023

Peter Nemeček 31.10.2023

Jaroslav Planěk 22.10.2023

Yannick Vucko 20.9.2023

Adam Ticháček 4.9.2023

Zdeňka Grohser 31.7.2023

Jaroslava Císařová 12.7.2023

Zdeňka Grohser 8.7.2023

Zdeňka Koucká 4.7.2023

INFORMACE O MAKLÉŘIINFORMACE O MAKLÉŘI

Radim Iliev
Makléř

Profesionál, ochotný, aktivní, empatický, slušný,

????????????????????

Spolupráce s M&M reality probíhá již delší dobu, kdy můžu

ohodnotit kladný a osobní přístup ke klientovi. S

pozdravem Radek Gerberg starosta obce

Dávám palec nahoru. Po všech stránkách profesionální

přístup, vše proběhlo dle dohod a přitom jsme se ani

jednou nepotkali. Klobouk dolů, děkuji Nemeček P.

Velmi profesionální přístup, ochota pomoct, poradit. Je

třeba vyzdvihnout vstřícnost a plnou informovanost během

celého řízení. Můžeme jen doporučit. Velký dík panu

Radim...

Perfect! Radim Iliev je profesionál a byl jsem s jeho prací velice

spokojený.

výborná spolupráce Přístup a snaha k prodeji byla profesionální. Přátelské

prostředí a až na poslední fázi, získání peněz z úschovy,

bylo vše k naší spokojenosti.

Výborná spolupráce Pan Radim Iliev je velmi vstřícný, empatický, lidský. Jeho

profesionální jednání oceňujeme, mohu doporučit každému.



CESTA OBCHODEMCESTA OBCHODEM





DOHODA O KOUPIDOHODA O KOUPI



DOHODA O KOUPIDOHODA O KOUPI



PROČ FINANCOVAT SPROČ FINANCOVAT S

CENACENA VLASTNÍ VLASTNÍ PENÍZEPENÍZE VÝŠE VÝŠE ÚVĚRUÚVĚRU 15 LET15 LET 25 LET25 LET 30 LET30 LET

3 690 000 3 690 000 KčKč
369 000 369 000 (10%)(10%) 3 321 0003 321 000 26 94226 942 20 17620 176 18 62818 628

738 000 738 000 (20%)(20%) 2 952 0002 952 000 23 94823 948 17 93417 934 16 55816 558

Upozornění: reprezentativní překlad je kalkulován na průměrných hodnotách,

které jsou pouze orientační. Konkrétní parametry úvěru jsou závislé mimo jiné na

zvoleném meziúvěru/úvěru, jeho výši, případné délce fixace, schopnosti klienta

úvěr splácet atd. Konkrétní parametry úvěru budou uvedeny v predsmluvní

informaci a úvěrové smlouvě.

Samozřejmostí jeSamozřejmostí je
nejvýhodnější úroková sazbanejvýhodnější úroková sazba na trhu na trhu

Jan JozaJan Joza

Finanční poradce

M&M finance company s.r.o.M&M finance company s.r.o.

Mobil:Mobil: 725 782 864
Email: Email: jan.joza@mmfinance.cz



Nabízíme Vám optimální řešeníoptimální řešení
Vašich finančních potřeb

Vybereme nejlepší řešeníVybereme nejlepší řešení
Vašeho financování

Zajistíme kvalitní pojištěníZajistíme kvalitní pojištění
Vašich rizik

Nezávislé porovnání nabídkyNezávislé porovnání nabídky
na finančním trhu

Dokážeme vyřešitDokážeme vyřešit komplikovaný

obchodní případ

Jsme specialistéJsme specialisté a dbáme na

individuální přístup a odbornost

UŠETŘÍME VÁM ČASUŠETŘÍME VÁM ČAS

PROCES ÚVĚRUPROCES ÚVĚRU

PROČ M&M FINANCEPROČ M&M FINANCE

■

■

■

■

■

■

■ ■


